
OBSAH

BUĎTE PŘIPRAVENI!
Nový rok pravidelně přináší do reality mnoho změn, letos 

tomu nebylo jinak. Přinášíme přehled toho nejdůležitějšího, 

o čem by podnikatelé a živnostníci měli vědět.

12

POJIŠTĚNÍ JE SLUŽBA
Krajský ředitel Generali České pojišťovny Pavel Schweiner v rozhovoru 

měsíce o fúzi, trendech i výzvách, které před novou jedničkou 

na českém pojistném trhu stojí.

20

TÉMA MĚSÍCE
Logistika, doprava, sklady. Tri segmenty, jichž se dynamika 

vývoje týká možná víc než těch technologických. 

Logistika už dávno totiž není jen přepravou 

zdrojů z jednoho místa na druhé.

26

EXPERTNÍ POHLED:
PERSONALISTIKA, MARKETING I STRATEGIE

Velká firma se neobejde bez specialistů, kteří se nezabývají 

hlavní činností, na kterou se firma orientuje, ale jsou jí 

podporou. Menším a malým přinášíme rady od expertů.

46

DUSÍ NÁS BYROKRACIE
Rovnice 3 na poli = 2 v kanceláři, o níž mluví farmář 

Pavel Moulis, usvědčuje tuzemské prostředí z minimální 

vstřícnosti к podnikatelům. PES může pomoci.

52

PODNIKÁNÍ V REGIONECH
V roce, kdy první firmy slaví 30 let svého novodobého 

svobodného podnikání, zkoumá regiony a jejich rozvoj 

nový seriál.

62

V" www.komora.cz

http://www.komora.cz

